为保障华安基金 APP 相关功能的实现和应用的安全稳定运行,我们会接入由第三方提供的软件

开发包 (SDK) 实现该目的。

我们会对第三方 SDK 进行严格的安全检测,并要求合作伙伴采取严格的措施来保护您的个人数

据。在满足新的服务需求及业务功能变更时,我们可能会调整我们接入的第三方 SDK, 并及时

在本说明中向您公开说明接入第三方 SDK 的最新情况。请注意,第三方 SDK 可能因为版本升级、

策略调整等原因导致数据类型存在一些变化,请以其公示的官方说明为准。

Android 端如下:

微信 SDK

功能:用于将基金、活动等分享到朋友圈和微信好友

收集个人信息字段:无

所属机构: 深圳市腾讯计算机系统有限公司

微博 SDK

功能: 分享信息至微博

收集个人信息字段: MAC 地址、IMEI

所属机构: 北京微梦创科网络技术有限公司

OCR/活体

功能: 用于身份证识别、活体识别

收集个人信息字段: 摄像头

所属机构: 云从科技集团股份有限公司

腾讯 TBS

功能:框架

收集个人信息字段: Wifi 信息、MAC 地址、IMSI、bssid、IMEI

所属机构:深圳市腾讯计算机系统有限公司

ARouter

功能:框架 收集个人信息字段:无 所属机构:阿里巴巴(中国)有限公司

EventBus

功能:框架 收集个人信息字段:无 所属机构: Greenrobot

GSON

功能:框架 收集个人信息字段:无 所属机构: GoogleInc

Room 数据库操作

功能:框架 收集个人信息字段:无 所属机构:GoogleInc

Glide 图片加载

功能:框架 收集个人信息字段:无 所属机构:GoogleInc

Okhttp/Retrofit

功能:框架 收集个人信息字段:无 所属机构: SquareInc.

rx/internal

功能:框架 收集个人信息字段:无 所属机构: RxJava Contributors.

MPAndroidChart

功能:框架 收集个人信息字段:无 所属机构:个人(PhilJay)

iOS 端如下:

微信 SDK

功能:用于将基金、活动等分享到朋友圈和微信好友 收集个人信息字段:无 所属机构:深圳市腾讯计算机系统有限公司

微博 SDK

功能:分享信息至微博 收集个人信息字段:无 所属机构:北京微梦创科网络技术有限公司

OCR/活体

功能:用于身份证识别、活体识别 收集个人信息字段:摄像头 所属机构:云从科技集团股份有限公司

AFNNetWorking

功能: 网络请求框架 收集个人信息字段: 无 所属机构: 个人

MJRefresh

功能:下拉刷新框架 收集个人信息字段:无 所属机构:个人

SDWebimage

功能:图片加载框架 收集个人信息字段:无 所属机构:个人

Masonry

功能:布局框架 收集个人信息字段:无 所属机构:个人